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) Plumeliau-Bieuzy

LISTE DES DELIBERATIONS
CONSEIL MUNICIPAL DU 3 AVRIL 2025

INSTALLATION D'UN NOUVEAU CONSEILLER MUNICIPAL

NOMINATION D'UN SECRETAIRE DE SEANCE

APPROBATION
PRECEDENTE

DECISIONS PRISES PAR DELEGATIONS

MODIFICATION COMPOSITION
COMMUNE

APPROBATION DU COMPTE DE GESTION

DE COMMISSION

DU COMPTE RENDU DE LA SEANCE

DE LA

VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF BUDGET COMMUNE

VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF
PHOTOVOLTAIQUE

VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF
LOTISSEMENT DES IRIS

VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF
LOGEMENT RUE DE LA REPUBLIQUE

VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF
LOTISSEMENT LE MECHENNEC

VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF
ATELIER RELAIS RESTAURANT

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

ANNEXE

ANNEXE

ANNEXE

ANNEXE

ANNEXE

VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF BUDGET ANNEXE POLE

MEDICAL

AFFECTATION DES RESULTATS

Baud Communauté

Adopté a I'unanimité

Adopté a l'unanimité

Adopté a l'unanimité

Adopté a I'unanimité

Adopté a I'unanimité

Adopté a l'unanimité

Adopté a I'unanimité

Adopté a I'unanimité

Adopté a I'unanimité

Adopté a I'unanimité

Adopté a I'unanimité

Adopté a I'unanimité

Adopté a I'unanimité



2025-14

DEL03-04-
2025-15

DEL03-04-
2025-16

DEL03-04-
2025-17

DEL03-04-
2025-18

RAPPORT D'ORIENTATION BUDGETAIRE 2025 Adopté a la majorité

SUBVENTION EXCEPTIONNELLE - AMICALE LAIQUE Simone Adopté a I'unanimité
VEIL

CREATION D'UN MARCHE HEBDOMADAIRE Adopté a I'unanimité

RENOUVELLEMENT CONVENTION DE PARTENARIAT POUR Adopté a l'unanimité
LA GESTION D'UN POINT DE
CONTACT LA POSTE AGENCE COMMUNALE

Baud Communauté



